[image: герб8]

Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
 (Семьдесят четвертая  сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  00.03.2024 г  № 00                                                                       проект
р.п. Муромцево

О назначении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета Муромцевского  муниципального района за 2023 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Положением о бюджетном процессе в Муромцевском муниципальном районе Омской области, утвержденным решением Совета Муромцевского муниципального района от 31.12.2019 № 82, Положением «О контрольно-счетном органе Муромцевского  муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета  Муромцевского муниципального района от 26.11.2014 № 67, Совет Муромцевского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:
1. Контрольно-счетному органу Муромцевского муниципального района Омской области (Положенцева Е.И.) провести внешнюю проверку годового отчёта об исполнении бюджета Муромцевского муниципального района за 2023 год.
2. Заключение по проверке представить Совету Муромцевского муниципального района Омской области до 15 апреля 2024 года.

Председатель Совета                                                                            В.В. Вихрова

image1.png